
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Bc. Marvanová Sára 
Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 
Téma diplomové práce: Nakupování potravin přes internet v České 
republice 
 
Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. David Prantl, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Práce se zabývá nakupováním potravin na internetu. V první kapitole je představen spotřebitel a jeho 
nákupní chování. Následně jsou vysvětleny pojmy vztahující se k e-commerce. Počet zdrojů v práci je 
dostatečný a informace jsou dobře strukturovány. Zajímavý je popis jednotlivých generací ve vztahu k 
jejich nákupnímu chování. V další kapitole jsou vhodně analyzované české obchody prodávající potraviny. 
Hlavním přínosem práce je provedené dotazníkové šetření a jeho závěry. Formulace hypotéz ovšem mohla 
být pestřejší a ze získaných dat šlo vytěžit ještě další poznatky. Doporučení pro obchody jsou v praxi 
využitelná. Výsledky jsou v hodně představeny a cíle práce splněny. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
Bylo by možné v budoucni při prodeji potravin přes internet nějak využít AI a jakým způsobem případně?  
 
 
 
 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


